alternador
Carga de gas
de aire
acondicionado
Cambio de
soporte de
caballaje
Reparación de
sensor de
ABS trasero
izquierdo
Servicio de
grúa
Un alternador
nuevo (Valeo)
Un soporte
(DAI)

$10,087.93 $10,087.93

Subtotal: $10,087.93

IVA (16%) $1,614.07

Total: $11,702.00

ONCE MIL SETECIENTOS DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a4543956-d364-4e18-9737-6ac69d897648|2022-07-
16T17:19:39|A